
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Боровковская основная общеобразовательная школа»  

Ясногорского района Тульской области  

(МОУ «Боровковская ООШ») 

 

 

Приказ  

 

19.02.2019 года.                                                                                № 9 
 

об утверждении Политики МОУ «Боровковская ООШ»  

в отношении обработки персональных данных 

 

В соответствии с п. 2 ч. 1, ч. 2 ст. 18.1. Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных», на основании Устава МОУ «Боровковская ООШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Политику МОУ «Боровковская ООШ» в отношении обработки 

персональных данных (Приложение). 

2. Опубликовать Политику МОУ «Боровковская ООШ» в отношении обработки 

персональных данных» на официальном сайте МОУ «Боровковская ООШ» в течение 10 

дней с момента утверждения. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

 

 

  

 



 


